
 

 

UCHWAŁA NR LXII/608/23 

RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/588/23 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 8 lutego 2023 w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 

z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Bobrowniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 

zgodnie z uchwałą Nr XLIV/415/10 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 2 września 2010 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w Gminie Bobrowniki 

Rada Gminy Bobrowniki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr LX/558/23 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 8 lutego 2023 w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 

nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Bobrowniki wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. skreśla się ust. 3. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 4. 1. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w urzędzie 

gminy Bobrowniki, zamieszczenie w biuletynie informacji publicznej oraz w dzienniku urzędowym 

województwa śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 

 

 

Adam Nocuń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 03 kwietnia 2023 r.

Poz. 2807


		2023-04-03T10:49:32+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




